# Prefeitura Municipal de Macaúbas

Tomada de Preço

### PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

#### AVISO DE PRORROGRAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº. 008/2016

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação vem tornar público a PRORROGAÇÃO da sessão de julgamento da licitação Tomada de Preço n°. 008/2016, em vista da <u>ausência de interessados na sessão designada para o dia 21/03/2016</u>, tipo: menor preço por global, objeto: contratação de serviços de engenharia para dar continuidade à construção de quadra poliesportiva a ser instaladas na comunidade de Lagoa Clara, **sessão REDESIGNADA para o dia 15/04/2016**, às **09:00hs**. O Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico: <a href="https://pmmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br/">https://pmmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br/</a>, ou pode ser consultado/adquirido, taxa de R\$ 100,00, na sede desta Prefeitura, de segunda à sexta, das 08:00 às 12:00 horas. Maiores informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. Macaúbas, 21 de março de 2016.

Edbério Marcondes Nascimento Caires

Presidente da CPL

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de Macaúbas

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

### AVISO DE PRORROGRAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº. 009/2016

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação vem tornar público a PRORROGAÇÃO da sessão de julgamento da licitação Tomada de Preço n°. 009/2016, em vista da <u>ausência de interessados na sessão designada para o dia 21/03/2016</u>, tipo: menor preço por global, objeto: contratação de serviços de engenharia para dar continuidade à construção de quadra poliesportiva a ser instaladas na comunidade de Veredinha, **sessão REDESIGNADA para o dia 15/04/2016**, às 10:00hs. O Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico: <a href="https://pmmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br/">https://pmmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br/</a>, ou pode ser consultado/adquirido, taxa de R\$ 100,00, na sede desta Prefeitura, de segunda à sexta, das 08:00 às 12:00 horas. Maiores informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. Macaúbas, 21 de março de 2016.

Edbério Marcondes Nascimento Caires

Presidente da CPL

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de Macaúbas

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

### AVISO DE PRORROGRAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº. 010/2016

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação vem tornar público a PRORROGAÇÃO da sessão de julgamento da licitação Tomada de Preço n°. 010/2016, em vista da <u>ausência de interessados na sessão designada para o dia 21/03/2016</u>, tipo: menor preço por global, objeto: contratação de serviços de engenharia para dar continuidade à construção de quadra poliesportiva a ser instaladas na comunidade de Contendas, **sessão REDESIGNADA para o dia 15/04/2016**, às 11:00hs. O Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico: <a href="https://pmmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br/">https://pmmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br/</a>, ou pode ser consultado/adquirido, taxa de R\$ 100,00, na sede desta Prefeitura, de segunda à sexta, das 08:00 às 12:00 horas. Maiores informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. Macaúbas, 21 de março de 2016.

Edbério Marcondes Nascimento Caires

Presidente da CPL

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br